
 
 
 
 
 

 
CHOVÁNÍ 

S FERDOU POPISUJI SVÉ EMOCE. 
    
    

OCEŇUJI DRUHÉ ZA LASKAVOSTI KE MNĚ 
I K OSTATNÍM. 

    
    

MÁM PŘIPRAVENÉ VŠECHNY POMŮCKY. 
    
    

 
ČEŠTINA 

ČTU A PÍŠU SLOVA S PÍSMENEM N. J Č T Ú 

ROZUMÍM PŘEČTENÝM SLOVŮM, VĚTÁM. J Č T Ú 

TRÉNUJI ČTENÁŘSKOU DOVEDNOST 
„POSLOUPNOST“. 

    

DODRŽUJI PRAVIDLA V DÍLNĚ ČTENÍ.     

 
PRVOUKA 

TRÉNUJI ORIENTACI V ČASE.     

SEŘADÍM OBRÁZKY VZNIKU VLOČKY.     

 
MATIKA 

PROCVIČÍM PSANÍ ČÍSLIC.     

POZNÁM ZNAKOVÝ ZÁPIS PŘI  
KROKOVÁNÍ. 

    

ZAPÍŠI ČÍSLA A ZJISTÍM, KOLIK JE TO 
DOHROMADY. 

    

 AJ 
POROZUMÍM ANGLICKÝM NÁZVŮM 
HRAČEK. 

    

 HV ZAZPÍVÁM SI PÍSNIČKY.     

 VV, PČ VYROBÍM PŘESÝPACÍ HODINY.     

 TV 

ZACVIČÍM SI V SOKOLOVNĚ.   
 
 
 

  

DODRŽUJI PRAVIDLA CHOVÁNÍ 
V SOKOLOVNĚ. 

    

 

• ROZDÁME SI DALŠÍ DÍL SLABIKÁŘE A ZAČNEME POUŽÍVAT ABECEDU       . 

• NA PÁTEK SI PŘIPRAVÍM PŘEVLEČENÍ A BOTY DO SOKOLOVNY. V TENTO 
DEN NEJDU RÁNO DO TŘÍDY, ALE POČKÁM V ŠATNĚ NA LAVIČCE. 

• POKUD SE SPOLEČNĚ DOMLUVÍME, TAK SI NA PÁTEČNÍ UČENÍ VENKU 
OPĚT PŘINESU, CO CHCI OPÉKAT NA OHÝNKU. 

 



 

 
 
 

 

NOSOROŽEC  

_ _  _  _ _  _  _  _  _  

 

NEPLEŤTE SI TLUSTOKOŽCE  

_ _ _ _ _ _ _ _   _ _   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 

SLONY, HROCHY, NOSOROŽCE.  

_ _ _ _ _,   _ _ _ __ _, _ _ _ _ _ _ _ _ _.  

 

NOSOROŽEC NENÍ HROCH,  

_ _ _ _ _ _ _ _ _   _ _ _ _   _ _ _ __,  

 

NA NOSE MÁ VELKÝ ROH.  

_ _   _ _ _ _   _ _   _ _ _ _ _   _ _ _.  

 


